ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 февраля 2015 года

	№
	49/414-3

	г. Белый

Об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии               Е.В.Соколовой, об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов второго этапа областного конкурса  «Наш выбор – будущее России!», в соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.08.2014 №134/1400-5, на основании пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).
2. Направить работы  призеров второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в избирательную комиссию Тверской области не позднее 23 марта 2015 года.
3. Вручить призерам второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы  дипломы и памятные сувениры.
	4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	  Ю.В. Лобзанова

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Бельского района
от 17.02.2015 №49/414-3

РЕШЕНИЕ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
по подведению итогов второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

Место проведения: г.Белый, пл.Карла Маркса, д.4
Время: 15.40 час.

Присутствовали:
Соколова Е.В. – председатель конкурсной комиссии
Шуралева Т.А. – заместитель председателя конкурсной комиссии
Иванова Л.В. – секретарь конкурсной комиссии
Иванова Т.В. – член конкурсной комиссии

Для участия во втором этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» в комиссию представлено 8 работ.
Работы представлены в двух номинациях конкурса:
- лучший плакат, рисунок;
- лучшая творческая работа.

На основании Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1. Определить призерами второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»:
1.1. В номинации лучший плакат, рисунок:
- Шуралева Ульяна 12 лет, учащаяся 6а класса МОУ «Бельская СОШ». Работа «Я голосую за мирное будущее»» (руководитель Богданова Т.С.);
- Деенкова Светлана 12 лет, учащаяся 6 класса МОУ «Грибановская ООШ». Работа «Мы выбираем будущее России» (руководитель Осипова Л.Е.);
- Осипов Дмитрий 11 лет, учащийся 6 класса МОУ «Грибановская ООШ». Работа «Единая Россия – это наше будущее!» (руководитель Осипова Л.Е.).

1.2. В номинации лучшая творческая работа:
- Влас Анастасия 13 лет, учащаяся 7 класса  МОУ «Грибановская ООШ». Вышивка «За Единую Россию!» (руководитель Осипова Л.Е.).

2.1. Направить работы призеров второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России» в избирательную комиссию Тверской области для участия в заключительном третьем областном этапе конкурса, результаты которого будут подведены с 23 марта по 15 мая 2015 года.

Председатель конкурсной комиссии 			_________________ Е.В. Соколова
Заместитель председателя конкурсной комиссии 	_________________ Т.А. Шуралева
Секретарь конкурсной комиссии				_________________ Л.В. Иванова
Член конкурсной комиссии					_________________ Т.В. Иванова